МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10

ПОСЁЛКА МОРЕВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

12.02. 2018 г.                                                                                   №        40  -Д
п. Моревка

Об итогах проведения школьного этапа

Муниципальной олимпиады  учащихся начальных классов

в 2017-2018 учебном году
     В соответствии с планом работы управления образованием  и на основании распоряжения начальника  управления образованием администрации муниципального образования Ейский район от 26 января 2018 года № 30-р «О проведении муниципальной олимпиады для учащихся начальных классов в 2017 - 2018 учебном году»,  в целях  выявления  и  развития  творческих  способностей  учащихся,  пропаганды  научных  знаний   и  создания  условий  для  поддержки  одаренных   детей  был проведен школьный этап муниципальной олимпиады учащихся начальных классов.
     Всего в олимпиаде приняли участие 14 учащихся: 2 учащихся из 1 класса, 6 учащихся из 2 класса, 3 учащихся из 3 класса, 3 учащихся из 4 класса. Победителей  и призеров -  16 учащихся.
	№ п/п
	Фамилия, имя участника
	Предмет
	Класс обучения
	Кол-во баллов/%
	Статус диплома (победитель, призер, участник)

	1.
	Семибратова София Дмитриевна
	русский язык
	1 класс
	10/77%
	Победитель

	окружающий мир

	11/92%
	Победитель

	2.
	Ганжа Ксения Александровна
	окружающий мир
	1 класс
	11/92%
	Победитель

	3.
	Бездеточный Владимир Викторович
	окружающий мир
	2 класс
	16/100%
	Победитель

	4.
	Зоря Анастасия Евгеньевна
	русский язык
	3 класс
	15/88%
	Победитель

	окружающий мир

	19/86%
	Победитель

	5.
	Малышенко Татьяна Ивановна
	русский язык
	4 класс
	22/92%
	Победитель

	математика

	18/95%
	Победитель

	6.
	Буцкая Ольга Дмитриевна
	русский язык
	4 класс
	21/92%
	Победитель

	7.
	Хомутова Полина Михайловна
	математика
	4 класс
	18/95%
	Победитель

	8.
	Ганжа Ксения Александровна
	русский язык
	1 класс
	8/62%
	Призер

	9.
	Бездеточный Владимир Викторович
	русский язык
	2 класс
	7/58%
	Призёр

	10.
	Одеяненко Артем Михайлович
	математика
	2 класс
	11/61%
	Призёр

	11.
	Докукина Полина Вячеславовна
	окружающий мир
	2 класс
	14/88%
	Призер

	12.
	Ажмухамедова Эльмира Амировна
	русский язык
	3 класс
	13/76%
	Призёр

	13.
	Зоря Анастасия Евгеньевна
	математика
	3 класс
	8/44%
	Призёр

	14.
	Хомутова Полина Михайловна
	русский язык
	4 класс
	16/69%
	Призёр

	15.
	Малышенко Татьяна Ивановна
	окружающий мир
	4 класс
	12/55%
	Призер

	16.
	Буцкая Ольга Дмитриевна
	математика
	4 класс
	15/79%
	Призер

     На основании вышеизложенного  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить результаты школьного этапа муниципальной олимпиады для учащихся начальных классов.

2. Наградить победителей и призеров школьного этапа муниципальной олимпиады для учащихся начальных классов на организационной линейке.

3. Поляковой Марии Алексеевне, Богатырь Наталье Алексеевне, Ковалевой Евгении Ивановне, Ковалевой Юлии Александровне, учителям начальных классов, активизировать работу по организации качественной подготовки младших школьников для участия в муниципальном этапе олимпиады для учащихся начальных классов.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора Одеяненко Ирину Алексеевну.

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]Ueoeee s »

Директор МБОУ СОШ № 10
п. Моревка МО Ейский район                                                   О.А. Целова

С приказом ознакомлен:

«12» февраля 2018 год             __________      И.А. Одеяненко
«12» февраля 2018 год             __________      М. А. Полякова
«12» февраля 2018 год             __________      Н.А. Богатырь
«12» февраля 2018 год             __________      Е.И. Ковалева

 «12» февраля 2018 год             __________      Ю.А. Ковалева